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Türkiye'den topladığı trüf 
mantarlarını Avrupa'ya gönde-
riyor. Edirne'de yaşayan Tun-
cay Croatto, eğitimli köpekle 
başladığı trüf mantarı toplayı-
cılığını geliştirerek Türkiye'nin 
farklı illerinden temin ettiği 
ürünleri İtalya'ya ihraç ediyor. 
Croatto, "Sezon başında ürün 
az olduğu için fiyatlar yüksek 
oluyor. Kilogram başına yakla-
şık 150 avrodan başlıyor, se-
zon ilerledikçe 50 avroya ka-

dar düşebiliyor." dedi. 
Edirne'de yaşayan Tuncay 

Croatto, eğitimli köpekle baş-
ladığı trüf mantarı toplayıcılığı-
nı zamanla geliştirerek ihracata 
dönüştürdü. 
İtalyan baba ve Türk anne-

nin çocuğu olarak 1996 yılın-
da İtalya'da dünyaya gelen 
Croatto, çocukluk yıllarında 
babası sayesinde trüf manta-
rıyla tanıştı. 
İtalya'da çalıştığı dönemde 

Türkiye'deki potansiyeli fark 
eden Croatto, 5 yıl önce mem-
leketi Edirne'ye gelerek trüf 
mantarı toplayıcılığına başladı. 
İtalya'daki deneyimli kişi-

lerden destek alan Croatto, 
eğitimli köpeklerle Keşan, 
Uzunköprü ve Edirne çevresin-
de trüf mantarı aradı. 

Bir süre toplayıcılık yaptık-
tan sonra İtalya’daki bağlantı-
larını değerlendiren Croatto, 
Türkiye’nin farklı şehirlerinden 
temin ettiği mantarları ihraç et-
meye başladı. 

Croatto, trüf mantarının 
doğada zor bulunması nede-
niyle değerli olduğunu söyledi. 

Fiyatların sezon içinde de-
ğişkenlik gösterdiğini belirten 
Croatto, "Sezon başında ürün 
az olduğu için fiyatlar yüksek 
oluyor. Kilogram başına yakla-
şık 150 avrodan başlıyor, se-
zon ilerledikçe 50 avroya ka-
dar düşebiliyor." dedi. 

Türkiye'de beyazımsı ve si-
yah trüf türlerinin yaygın oldu-
ğunu ifade eden Croatto, be-
yazımsı trüfün mart-nisan ayla-
rında, siyah trüfün ise yazlık ve 
kışlık türleriyle farklı dönemler-
de toplandığını anlattı. 

Kışlık siyah trüfün özellikle 
yüksek rakımlı bölgelerde ey-
lül-ekim aylarında çıktığını ak-
taran Croatto, "Bu türün kilo-
gram fiyatı 350 avroya kadar 

ulaşabiliyor." diye konuştu. 
Türkiye'nin birçok bölge-

sinden ürün tedarik ettiğini di-
le getiren Croatto, Sakarya 
başta olmak üzere İstanbul, 
Kırklareli, Keşan, Çanakkale, 
Bursa, Balıkesir, Denizli'nin 
Çivril ilçesi ve Uşak'tan mantar 
temin ettiklerini söyledi. 

Croatto, siyah trüfün yük-
sek rakım ihtiyacı nedeniyle 
Çorum, Bayburt ve Erzu-
rum'un Aşkale ilçesi gibi bölge-
lerde de görüldüğünü kaydetti. 

Trüf mantarının yüksek pH 
değerine sahip toprakları ve 
güneş alan seyrek meşe or-
manlarını sevdiğini vurgulayan 
Croatto, yılda yaklaşık 1 ton 
ihracat gerçekleştirdiğini belirt-
ti. 
İklim değişikliğinin üretimi 

olumsuz etkilediğine dikkati 
çeken Croatto, İtalya başta ol-
mak üzere bazı ülkelerde trüf 
mantarı yetiştiriciliğine yönelik 
çalışmaların arttığını sözlerine 
ekledi. (aa)

Topladığı trüf mantarlarını ihraç ediyor
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Yetenek yönetimi, bireylerin sahip oldukları bilgi, beceri ve 
potansiyellerin belirlenmesi, geliştirilmesi ve etkin bir şekilde 
kullanılmasını kapsayan önemli bir süreçtir. Bu yaklaşım, yal-
nızca kurumların performansını artırmakla kalmaz, aynı za-
manda bireylerin kişisel gelişim süreçlerine de olumlu katkı 
sağlar (Collings & Mellahi, 2009).Kişisel gelişim, bireyin ken-
dini tanıması, potansiyelini ortaya çıkarması ve yaşam boyu 
öğrenme süreci içerisinde kendini sürekli geliştirmesidir. Bu 
süreç; bilişsel, duygusal, sosyal ve mesleki becerilerin geliştiril-
mesini de içerir (Boyatzis, 2008). 

Yetenek yönetimi, bireylerin güçlü yönlerini ve gelişime 
açık alanlarını belirlemeye odaklanır. Bu süreç, kişisel gelişimin 
ilk aşaması olan “öz farkındalık” ile doğrudan ilişkilidir. Birey-
ler yeteneklerini öğrendikçe kendilerini geliştirme konusunda 
daha bilinçli olurlar (Noe, 2020).Yetenek yönetimi kapsamın-
daki eğitimler; mentorluk programları ve gelişim fırsatları, bi-
reylerin sürekli öğrenme süreçlerini destekler. Bu durum kişi-
sel gelişim için önemlidir. Özellikle yaşam boyu öğrenme yak-
laşımı, yetenek yönetimi ile alakalıdır. Kişisel gelişim, bireyin 
kariyer hedeflerini belirlemesinde önemli bir rol oynar. Yete-
nek yönetimi ise bu hedeflerin gerçekleştirilmesi için gerekli 
olan kaynak ve fırsatları sunar. Bu iki süreç birbirini tamamlar 
(Greenhaus et al., 2019). Yetenek yönetimi, bireylerin potan-
siyellerini destekler ve  kişisel gelişim bu potansiyelin sürdürül-
mesine katkı sağlar.  

Yetenek yönetimi uygulamaları, bireylerin kendilerini de-
ğerli hissetmelerini sağlar ve bu durum, içsel motivasyonu ar-
tırarak kişisel gelişim sürecine olumlu katkıda bulunur. Aynı za-
manda performans artışı da gözlemlenir (Armstrong, 
2020).Yetenek yönetimi bireylerin kişisel gelişimine katkı sağ-
lar.Hedeflerini daha doğru belirler, iletişim becerileri gelişir, 
sosyal ve teknik becerileri gelişir ve kendini daha iyi tanır. 
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Yetenek Yönetimi ve  
Kişisel Gelişim İlişkisi
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30 Mart 2026 Pazartesi gü-
nü, Yenigün Gazetesi sosyal 
medya mecralarında ve 31 
Mart 2026 Salı günü, gazete-
mizin 3’ncü sayfasında yayın-
lanan “Bu ifadeler kabul edile-
mez” başlıklı haberine istina-
den cevap ve düzeltmedir.  

“Bu ifadeler kabul edile-
mez” / Memur-Sen Genel Baş-
kanı Ali Yalçın’ın “Anadolu, 
100 yıllık narkozdan çıkıyor. 
Yeni bir diriliş, yeni bir uyanış 
hamlesi yaşıyoruz.” ifadeleri 
tepkilere neden oldu. Birleşik 
Kamu-İş Konfederasyonu İl 
Başkanı Nedim Zobar, “Kamu 
emekçilerinin haklarını savun-
makla yükümlü bir konfede-
rasyonun başında bulunan bir 
kişinin, toplumu ayrıştıran, ku-
tuplaştıran ifadeler kullanması 
kabul edilemez” dedi. 

Birleşik Kamu-İş Konfede-
rasyonu İl Başkanı Nedim Zo-
bar, Memur-Sen Genel Başka-
nı Ali Yalçın’ın sözlerine tepki 
gösterdi. Zobar, açıklamasında 
şunları kaydetti: “Bu cumhuri-
yetin hangi koşullarda, nasıl 
bir yokluk ve yoksulluk içinde, 
emperyalizme karşı verilmiş 
destansı bir mücadeleyle ku-
rulduğunu bilerek konuşuyor-
sunuz. Bu ülke, Sevr’i daya-
tanların parçası istediği bir 
coğrafyadan, Balkan kenti ira-
desiyle ayağa kalkarak var 
edilmiştir. Bugün Cumhuri-
yet’e ‘narkoz’ diyen bir anla-
yış, bilinçli şekilde o gün bu 
millete Sevr’i reva görenlerle 
aynı zihinsel çizgide yürümek-
tedir. Bu duruş ne sendikacılık-
la ne de kamu emekçisinin 
hakkını savunmakla bağdaşır. 
Kamu emekçilerinin haklarını 
savunmakla yükümlü bir kon-
federasyonun başında bulu-
nan bir kişinin, toplumu ayrış-
tıran, kutuplaştıran ifadeler 
kullanması kabul edilemez. 
‘Anadolu 100 yıllık narkozdan 
çıkıyor’ şeklindeki söylem, 
Cumhuriyetin kuruluşunu ve 
onun aydınlanmacı değerlerini 
hedef almaktadır. Gazi Musta-
fa Kemal Atatürk önderliğinde 
verilen bağımsızlık mücadele-
sini yok saymaktadır. Bu ifade-
ler, sadece tarih bilincinden 
uzak değil, aynı zamanda 
Cumhuriyet’in temel kazanım-
larına açık bir saldırıdır. Türki-
ye Cumhuriyeti, bir “narkoz” 
dönemi değil; aksine bağımsız-

lığın, laikliğin, çağdaşlaşmanın 
ve halk egemenliğinin tesis 
edildiği bir aydınlanma devri-
midir. Bu gerçeği çarpıtarak ya 
tarih bilmemekle ya da bilinçli 
bir şekilde Cumhuriyet değer-
lerini hedef almaktadır. Sendi-
kacılık; iktidara yakınlık yarışı-
na girmek, toplumu ayrıştır-
mak ya da ideolojik dayatma-
lar yapmak değildir. Sendikacı-
lık; emeğin hakkını savunmak, 
tüm kamu çalışanlarının ayrım 
gözetmeksizin temsil edilmesi-
ni sağlamak ve demokratik de-
ğerleri korumaktır. Birleşik Ka-
mu-İş Konfederasyonu olarak 
altını çiziyoruz: Türkiye’nin ih-
tiyacı olan şey, Cumhuriyet’in 
kurucu değerlerine sahip çı-
kan, toplumsal birliği güçlendi-
ren ve emek mücadelesini bü-
yüten bir anlayıştır. Bizler, Ata-
türk ilke ve devrimlerinin ışı-
ğında, laik, demokratik ve sos-
yal hukuk devleti mücadele-
sinden asla vazgeçmeyeceğiz. 
Cumhuriyet’i hedef alan her 
türlü söylemin karşısında dur-
maya, kamu emekçilerinin 
onurlu mücadelesini kararlılık-
la sürdürmeye devam edece-
ğiz.” şeklindeki asılsız ve daya-
naksız ifadelerle kamuoyu nez-
dinde açıkça müvekkillerin 
saygınlık ve itibarlarına kaste-
dilmiş; kamu görevlileri ve tüm 
kamuoyunu kasten ve kötü ni-
yetli olarak yanlış bilgilendir-
mek ve açıkça tahrik etmek su-
retiyle müvekkillerin hedef 
gösterilmesine sebep olunmuş; 
söz konusu asılsız haberlerin 
kamuoyunda çok fazla etkile-
şim almasıyla Müvekkillerin iti-
barının sarsılmasına, Memur-
Sen ve Genel Başkan sıfatını 
taşıyan Ali Yalçın’a yönelik iti-
bar suikastına, kamuoyu nez-
dinde karalanmaya, kişilik 
haklarında zarar oluşmasına 
tevessül edilmiştir. 

Müvekkilin, Memur-Sen 9. 
Türkiye Buluşması’nda kullan-
dığı ifadeler; “Vatanımızın bö-
lünmezliğini, Milletimizin birli-
ğini ve Ülkenin dirliğini kırmızı 
çizgi kabul eden Konfederas-
yonumuzun, kurucu değerlere, 
Cumhuriyete veya Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’e yönelik 
bir eleştiri değil; tam aksine Ül-
kemizin gelişimini sekteye uğ-
ratan karanlık dönemlere yö-
nelik bir hakikat ifadesidir." 

Söz konusu “narkoz” keli-

mesi ile kastedilen; 27 Mayıs, 
12 Mart, 12 Eylül ve 28 Şubat 
gibi darbelerle millet iradesinin 
engellendiği, kitlelerin uyuştu-
rulduğu karanlık süreçlerdir. 
Bugün Türkiye’nin darbe dön-
güsünden çıkarılması ve sa-
vunma sanayinde çağ atlaya-
rak bağımsız politikalar üret-
mesi, açıkça bu narkozdan çı-
kıştır. İdeolojik saplantılarla ve 
istismar siyasetiyle hareket 
edenlerin, bu ifadeleri Atatürk-
çülük ve Cumhuriyet düşman-
lığı gibi sunması olsa olsa akıl 
tutulmasıdır. Öte yandan, Mü-
vekkilin malvarlığına yönelik 
asılsız ve kötü niyetli ifadeler 
gerçek dışı ve dayanaksızdır. 

Doğruluk, dürüstlük ve etik 
ilkelere aykırı biçimde, gerçek 
dışı ithamlar barındıran bu ha-
berleri interaktif mecralarda 
yayımlayan, Türk Patent Ensti-
tüsü Markalar Daire Başkanlı-
ğı’nın K/02647 numarasıyla 
korunan marka statüsüne sa-
hip olan Memur-Sen ve Genel 
Başkanına yönelik kamuoyu-
nu kasten yanlış bilgilendirmek 
suretiyle haklarında karalama 
amacıyla, itibarlarını zedeleme 
kastıyla ithamlarda bulunmuş-
lardır. 

Haksız ve gerçek dışı haber 
açıkça kamuoyunun kasten 
yanlış bilgilendirilerek müvek-
kile yönelik itibar suikastı yap-
ma maksadıdır. Bu karalama 
kampanyasının kamu görevli-
leri sendikaları ve konfederas-
yonlarının üye sayılarının tes-
pit edileceği döneme ve kamu 
görevlileri ile emeklilerin mali, 
sosyal ve özlük haklarına iliş-
kin yapılacak Kamu Personeli 
Danışma Kurulu toplantısı ön-
cesi, dikkatlerin Memur-Sen 
üzerinde toplandığı kritik bir 
sürece denk getirilmesinin ka-
sıtlı bir saldırı, kötü niyetli bir 
çaba olarak görüyoruz. 

Memur-Sen, 1 milyon 78 
bin üyesiyle, suni fay hatların-
dan beslenenlerin karşısında 
Türkiye Cumhuriyeti’nin ger-
çek teminatıdır ve öyle olmaya 
devam edecektir. Tamamen 
soyut ve mesnetsiz ithamlarla, 
müvekkillerin şeref ve itibarını 
kast edilmesini sağlama amaç-
lı haberlerin yayıncılık etiğiyle 
ve basın özgürlüğüyle bağdaş-
mayacağını kamuoyuna say-
gıyla duyururuz.”  

Haber Merkezi 

CEVAP VE DÜZELTME 

HÜSEYİN ADIYAMAN vefat etti 
Muazzez Millet Adıyaman’ın eşi, avukat Duygu 

Demirtaş, Demet Adıyaman ve Değer Durcan’ın 
babaları,  avukat Gürkan Demirtaş’ın kayınpede-
ri emekli öğretmen eski CHP İl Yönetim Kurulu 
Üyesi 76 yaşındaki Hüseyin Adıyaman vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Eski Camii’nde kılınan öğle namazının 
ardından Yenişehir Mezarlığı’na defnedildi.  

 
ŞEFİYE SEVİNÇ vefat etti 
Adem ve Reşide Yılmaz’ın kızı, Zülkani Se-

vinç’in eşi, Dilek Yılmaz ve Uğur Sevinç’in annesi 
78 yaşındaki Şefiye Sevinç vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Hacıumur Köy Ca-
mii’nde kılınan öğle namazının ardından köy me-
zarlığına defnedildi. 

 
LÜTFİYE KATRANCI vefat etti 
Şükriye Gilan, Hilmiye Başoğlu, merhume Se-

her Esen, merhum Mustafa Katrancı’nın anneleri, 
Gülcan Şen, Gül Esen, Bahar Ateş, Çiğdem Sel-
çuk, ve Jale Çelik’in anneanneleri, Ufuk Katrancı, 
Altınay Katrancı, Engin Katrancı, Volkan Katrancı, 
İnci Katrancı ve Nehir Katrancı’nın babanneleri 93 yaşındaki 
Lütfiye Katrancı vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü İsmailağa Camii’nde kılınan ikindi na-
mazının ardından Acı Çeşme Mezarlığı’na defnedildi.  

GAZETESÝ

Tarihi köprüler artık tek yön
Edirne’de Tarihi Tunca ve Meriç köprüleri, alınan kararla tek 

yöne düşürüldü. Bugün itibariyle Meriç ve Tunca köprülerinden 
Karaağaç istikametine ulaşım 1 Ekim 2026 tarihine kadar tek 
yön olarak uygulanacak. Karaağaç istikametinden şehir merke-
zine dönüşler ise Dr. Mehmet Müezzinoğlu ve Bosnaköy mevki 
Süvari köprülerinden yapılacak. Ayrıca Lozan Caddesi ile Me-
riç köprüsü arasında Meriç köprüsü istikametine park yasağı uy-
gulanacak.  Haber Selman Eski

Özelleştirme İdaresi’ne personel alınacak
Hazine ve Maliye Bakanlığı Özelleştirme İda-

resi Başkanlığı 10 uzman yardımcısı istihdam 
edecek. 

Resmi Gazete'de yayımlanan ilana göre sına-
va, giriş sınavının yapıldığı yılın Ocak ayının bi-
rinci günü itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olan-
lar, e-Devlet üzerinden erişim sağlanan 
"https://kariyerkapisi.gov.tr/isealim" adresinden 
1-10 Haziran tarihlerinde başvurabilecek. 

Sözlü sınava girmeye hak kazanan adayların 
isimleri ile sınavın yapılacağı yer, gün ve saat, 
sözlü sınav tarihinden en az 15 gün önce Özel-
leştirme İdaresi Başkanlığının 
"https://www.oib.gov.tr" internet adresinde ilan 
edilecek. 

Adaylar, sonuç bilgilerini Kariyer Kapısı Plat-
formu üzerinden görüntüleyebilecek, adaylara 
ilave bir bildirimde bulunulmayacak. (aa)
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Türk Eğitim Sen Edirne Şu-
be Başkanı Mustafa Kaplan, 
Şanlıurfa ve Kahramanma-
raş’ta yaşanan silahlı saldırıları 
kınadı. Kaplan, “Okullarımız-
daki güvenlik zafiyetleri gideril-
meli, öğretmenlerimizin can 
güvenliği ve mesleki itibarı 
devlet güvencesi altına alınma-
lıdır. ‘Eğitimde Şiddete Hayır’ 
demekten öteye geçilmeli ve 
somut adımlar atılmalıdır” de-
di.  

Türk Eğitim Sen Edirne Şu-
besi tarafından Şanlıurfa Sive-
rek’te ve Kahramanmaraş’ta 
gerçekleşen silahlı saldırıda ha-
yatını kaybeden öğretmenleri 
ve öğrencileri anmak için Ata-
türk Anıtı’na çelenk sunuldu. 
Çelenk sunulmasının ardından 
Türk Eğitim Sen Edirne Şube 
Başkanı Mustafa Kaplan, basın 
açıklamasını okudu. Kaplan, 
eğitim yuvasında öğrencinin 
kendi öğretmenine ve arkadaş-
larına şiddet uygulamasının ka-
bul edilemez olduğunu ifade 

etti.  
“Şiddeti besleyen  

her türlü ihmalin takipçisi 
olacağız” 

Kaplan, şunları kaydetti: 
“Gün geçmiyor ki eğitime 

eğitimciye şiddet ve saldırı ol-
masın. Salı günü Siverek’te ya-
pılan saldırının üzerinden 24 
saat bile geçmeden Kahraman-
maraş'ta bir okulda yaşanan ve 
hepimizi derin bir yasa boğan 
acı hadiseyle sarsıldık. Kendi 

öğrencisi tarafından gerçekleş-
tirilen saldırı sonucu hayatını 
kaybeden meslektaşımıza ve 
evlatlarımıza Allah'tan rahmet; 
kederli ailelerine ve tüm eğitim 
camiamıza sabır ve başsağlığı 
diliyorum. Bu olay, okulları-
mızda artan şiddet sarmalının 
ulaştığı ürkütücü boyutu bir kez 
daha gözler önüne sermiştir. 
Bir eğitim yuvasında, bir öğ-
rencinin kendi öğretmenine ve 
arkadaşlarına bu denli bir şid-
det uygulayabilmesi, üzerinde 
sadece adli değil, sosyolojik ve 

psikolojik olarak da derinleme-
sine düşünmemiz gereken bir 
durumdur. Okullarda disiplin 
yönetmeliklerinin yetersizliği, 
öğretmenin itibarının zedelen-
mesi ve eğitim ortamlarının her 
türlü şiddete açık hale gelmesi 
bu trajedilerin en büyük sebe-
bidir. Eğitim kurumları şiddetin 
değil, sevginin, saygının ve gü-
venin merkezi olmalıdır. Bir öğ-
retmenin, canını emanet ettiği 
öğrencisi tarafından hayattan 
koparılması, toplumun vicda-
nında onarılmaz yaralar açmış-
tır. Türk Eğitim-Sen olarak de-
falarca dile getirdiğimiz gibi; 
eğitimde şiddete yönelik caydı-
rıcı yasal düzenlemeler artık bir 
tercih değil, zorunluluktur. 
Okullarımızdaki güvenlik zafi-
yetleri giderilmeli, öğretmenle-
rimizin can güvenliği ve mesle-
ki itibarı devlet güvencesi altına 
alınmalıdır. ‘Eğitimde Şiddete 
Hayır’ demekten öteye geçil-
meli ve somut adımlar atılmalı-
dır. Bizler Edirne'den, Kahra-
manmaraş'taki acıyı yüreğimiz-
de acilen göreve davet ediyor, 
şiddeti besleyen her türlü ih-
malin takipçisi olacağımızı ilan 
ediyoruz. Yavrularımıza bir kez 
hayatını kaybeden şehit öğret-
menimize daha rahmet diliyor; 
tüm eğitim camiasına ve du-
yarlı vatandaşlarımıza bu an-
lamlı yas sürecinde birlik olma 
çağrısında bulunuyorum. Bu 
bir durum tespitidir andımızın 
okullarımızdan kaldırılmasının 
milli şuura ve öğrencilerimize 
olumsuz etkisi de yadsınamaz.” 

Açıklamanın ardından sen-
dika üyesi öğretmenler anıta 
karanfil bıraktı ve andımızı 
okudu. Haber Ergin Yıldız

Edirne ve Kırklareli'nde 8 
düzensiz göçmen yakalandı. 
Edirne'de güvenlik güçleri, 
kent genelindeki denetimlerde 
5 yabancı uyruklunun yasa dı-
şı yollarla yurda girdiğini tespit 
etti. Yakalanan yabancı uyruk-
lular, işlemlerinin ardından İl 
Göç İdaresi Müdürlüğüne gön-
derildi. Kırklareli'nde de güven-
lik güçleri, il genelinde 3 dü-
zensiz göçmeni yakaladı. Dü-
zensiz göçmenler, Pehlivanköy 
Geri Gönderme Merkezine tes-
lim edildi. (aa)

Edirne’de Mart’ta 540 konut satıldı
Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) konut satış istatistikle-

rine göre; Edirne’de Mart ayında 540 konut satıldı. Türkiye ge-
nelinde ise ilk el konut satışları 35 bin 725, ikinci el konut satış-
ları 77 bin 642 olarak gerçekleşti. 

TÜİK’in Mart ayı konut satış istatistiklerine göre; Edirne’de 
540 konut satılırken, aynı dönemde Tekirdağ genelinde 2 bin 
860, Kırklareli’nde ise 522 konutun satışı gerçekleşti. 

Türkiye genelinde ilk el konut satış sayısı Mart ayında bir ön-
ceki yılın aynı ayına göre yüzde 1,3 oranında artarak 35 bin 
725 oldu. İkinci el konut satışları ise Mart ayında bir önceki yı-
lın aynı ayına göre yüzde 3,6 oranında azalarak 77 bin 642 ol-
du. Toplam konut satışları içinde ilk el konut satışlarının payı 
yüzde 31,5, ikinci el konut satışlarının payı yüzde 68,5 oldu. 

 
25 BİN 978 ADET İPOTEKLİ SATIŞ 

Türkiye genelinde ipotekli konut satışları Mart ayında bir ön-
ceki yılın aynı ayına göre yüzde 35,9 oranında artarak 25 bin 
978 oldu. Diğer konut satışları ise Mart ayında bir önceki yılın 
aynı ayına göre yüzde 9,6 oranında azalarak 87 bin 389 oldu. 
Toplam konut satışları içinde ipotekli satışların payı yüzde 22,9 
diğer satışların payı %77,1 olarak gerçekleşti. 

 
İLK EL KONUT SATIŞLARI MART AYINDA AZALDI 

Takvim etkilerinden arındırılmış serilerde, bir önceki yılın ay-
nı ayına göre ilk el konut satışları yüzde 1,8 azaldı; ikinci el ko-
nut satışları yüzde 6,2 azaldı. Mevsim ve takvim etkilerinden 
arındırılmış serilerde ise bir önceki aya göre ilk el konut satışla-
rı yüzde 9,6 azaldı; ikinci el konut satışları yüzde 5,5 azaldı. 

 
YABANCILARA BİN 353 KONUT SATILDI 

Yabancılara yapılan konut satışları Mart ayında bir önceki 
yılın aynı ayına göre yüzde 20,0 oranında azalarak bin 353 ol-
du. Mart ayında toplam konut satışları içinde yabancılara yapı-
lan konut satışının payı yüzde 1,2 olarak gerçekleşti. Ocak-Mart 
döneminde yabancılara yapılan konut satışları ise bir önceki yı-
lın aynı dönemine göre yüzde 14,9 oranında azalarak 4 bin 165 
olarak gerçekleşti. 

Ülke uyruklarına göre en fazla konut satışı sırasıyla 229 ile 
Rusya Federasyonu, 130 ile İran ve 84 ile Almanya vatandaş-
larına yapıldı. 

 
İKİNCİ EL İŞ YERİ SATIŞLARI  

9 BİN 712 ADET OLDU 
Türkiye genelinde ilk el iş yeri satış sayısı Mart ayında bir ön-

ceki yılın aynı ayına göre yüzde 5,4 oranında azalarak 3 bin 
787 oldu. İkinci el iş yeri satışları ise Mart ayında bir önceki yı-
lın aynı ayına göre yüzde 12,3 oranında azalarak 9 bin 712 ol-
du. 

 
İPOTEKLİ SATIŞ ARTTI 

İpotekli iş yeri satışları Mart ayında bir önceki yılın aynı ayı-
na göre yüzde 60,1 oranında artarak 698 oldu. Diğer iş yeri sa-
tışları ise Mart ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 
12,6 oranında azalarak 12 bin 801 oldu. 

 
İLK EL İŞ YERİ SATIŞLARI AZALDI 

Bir önceki yılın aynı ayına göre ilk el iş yeri satışları yüzde 
8,3 azaldı; ikinci el iş yeri satışları yüzde 14,8 azaldı. Bir önceki 
aya göre ilk el iş yeri satışları yüzde 4,3 azaldı; ikinci el iş yeri 
satışları yüzde 7,1 azaldı. Haber Merkezi 

GAZETESÝ

“Okullarımızdaki güvenlik zafiyetleri giderilmeli”

Kaplan

8 düzensiz göçmen yakalandı
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Edirne'de 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
kapsamında düzenlenen "Edir-
ne Gençlik ve Çocuk Kitap, 
Kültür, Sanat ve Bilim Şenliği" 
başladı. 

Edirne Valiliği himayesin-
de, İl Kültür ve Turizm Müdür-
lüğü, Gençlik ve Spor İl Mü-
dürlüğü ile İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğünce Söğütlük Millet 
Bahçesi'nde düzenlenen şenlik-

te, çocuklar ve gençlerin kitap, 
kültür, sanat ve bilimle buluştu-
rulması amaçlanıyor. 

Trakya başta olmak üzere 
çevre illerden gelen öğrencile-
rin katılımıyla yaklaşık 25 bin 
kişiye ulaşılması hedefleniyor. 
Şenlikte 61 yayınevi ve 81 

yazar yer alırken, yazar buluş-
maları, söyleşiler ve imza gün-
leri düzenleniyor. Katılımcılar, 
sevdikleri yazarlarla bir araya 
gelme fırsatı buluyor. Program 
kapsamında ayrıca çocukların 
aktif katılımına yönelik kitap et-
kinlikleri, yaratıcı atölyeler ve sahne gösterileri gerçekleştirili-

yor. 

Hikaye ve masal etkinlikle-
rinin yanı sıra resim, illüstras-
yon, drama ve müzik çalışma-
ları ile bilim, doğa, matematik 
ve teknoloji temalı uygulamalı 
atölyeler de şenlikte yer alıyor. 
Şenlik, 23 Nisan kutlamaları 
kapsamında Balkan ülkelerin-
den gelen çocukların katılımıy-
la devam edecek. Etkinlik, Hi-
lal Dinçer'in gerçekleştirdiği 
"Mini Uçurtma Yapım Atölyesi" 
ile başladı. 

"Kağıttan Devreler" atölye-
sinde çocukların renklendirdiği 
Selimiye Camisi maketi devre-
ler aracılığıyla aydınlatılırken, 
"Sen Evrensin" atölyesinde bo-
yanan astronot figürleri sanal 
ortamda canlandırıldı. Gün 
boyunca süren imza etkinlikle-
rinde yazarlar çocuklarla buluş-
tu, Suat Veral ve Merve İlken'in 
sahnelediği "Dev Gölgeler Ka-
ragöz" gösterisiyle şenlikte ren-
kli anlar yaşandı. Edirne Genç-
lik ve Çocuk Kitap, Kültür, Sa-

nat ve Bilim Şenliği 26 Ni-
san'da sona erecek. (aa)

Sosyal Güvenlik Kurumu 
(SGK), 100 sosyal güvenlik de-
netmen yardımcısı alacak. Ku-
rumun Resmi Gazete'de yayım-
lanan ilanına göre, sözlü sınavla 
alınacak sosyal güvenlik denet-
men yardımcıları taşra teşkilatı 
kadrolarında genel idare hiz-
metleri sınıfında istihdam edile-
cek. 

Adaylarda, 657 sayılı Devlet 
Memurları Kanunu'nun ilgili 
maddesinde yer alan genel şart-
lara sahip olmak, en az 4 yıllık 
eğitim veren yükseköğretim ku-
rumlarının ilgili fakülte, yüksek-
okul veya bölümlerinden ya da 

bunlara denkliği Yükseköğretim 
Kurulu tarafından onaylanmış 
yurt içi ve yurt dışındaki yüksek-
öğretim kurumlarından mezun 
olmak şartları aranacak. 

Ayrıca adayların, giriş sına-
vının yapıldığı yılın ocak ayının 
birinci günü itibarıyla 35 yaşını 
doldurmamış olmaları, görevini 
devamlı olarak yapmaya engel 
durumları bulunmaması, ÖSYM 
tarafından 2024 veya 2025'te 
yapılan Kamu Personeli Seçme 
Sınavı'nda ilgili puan türünde 
asgari 70 puan almış olmaları 
gerekecek. 

 

BAŞVURULAR 17 Nİ-
SAN'DA BAŞLAYACAK 

Sınav için başvurular 17 Ni-
san'da başlayacak, 3 Mayıs saat 
23.59 itibarıyla sona erecek. 

Adaylar, başvurularını e-
Devlet üzerinden, Sosyal Gü-
venlik Kurumu-Kariyer Kapısı 
Kamu İşe Alım veya Kariyer Ka-
pısı adresinden gerçekleştirebi-
lecek. 

Sınav, tek aşamalı ve sözlü 
olarak 15-26 Haziran tarihlerin-
de Sosyal Güvenlik Kurumu 
Başkanlığı Emeklilik Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü toplantı salo-
nunda yapılacak. (aa) 

Eğitim-İş Edirne Şube Başkanı Nedim Zobar, Ankara’da ger-
çekleştirilen ‘Eğitime, Okuluna, Eğitimciye Sahip Çıkma Büyük 
Buluşması’na destek verdi. Zobar, “Eğitimdeki şiddet olayları-
nın son bulması için önce iş yerlerimizde iş bıraktık, çocukları-
mız ve ülkemizin geleceği için Edirne’de alanlara inerek sesimi-
zi duyurduk” dedi.  
Şanlıurfa ve Kahramanmaraş’taki okullarda yaşanan saldırı-

ların ardından, Türkiye’nin dört bir yanından Ankara’ya gelen 
binlerce Eğitim-İş Sendikası üyesi, Ankara Kurtuluş Parkı’ndan 
başlatılan “Eğitime, Okuluna, Eğitimciye Sahip Çıkma Büyük 
Buluşması”nda bir araya geldi.  

Eğitim-İş Edirne Şube Başkanı Nedim Zobar, Ankara’daki 
buluşmaya Edirne Eğitim İş üyeleriyle birlikte destek verdikleri-
ni belirtti. 

Zobar, açıklamasında şunları kaydetti:  
“Eğitimdeki şiddet olaylarının son bulması için önce iş yer-

lerimizde iş bıraktık, çocuklarımız ve ülkemizin geleceği için 

Edirne’de alanlara inerek sesimizi duyurduk. Sonrasında genel 
merkezimizin çağrısıyla Ankara’da ülkemizin her yerinden gelen 
mücadele arkadaşlarımızla büyük ve anlamlı bir buluşma ger-
çekleştirdik.  Ankara’da büyük bir direniş göstererek yürüyüşü-
müzü ve basın açıklamamızı gerçekleştirdik.   
İş bırakma eyleminde duyarlılık gösterip iş yerlerinde iş bıra-

kan, önce Edirne'de alanlarda olarak sonrasında da Ankara ey-
lemine gelerek Edirne Şubemize alanlarda destek olan herkese 
çok teşekkür ederiz. Eğitim-İş bir kez daha göstermiştir ki sendi-
kal mücadelenin lokomotifi, öncüsü Eğitim-İş'tir. Eğitim-İş, üye-
leri ile aydınlık ve güzel günler mücadelesine hep birlikte devam 
edecektir.” Haber Merkezi  

Kültür ve bilim şenliği başladı

SGK'ye 100 denetmen yardımcısı alınacak

‘Çocuklarımızın geleceği için 
alanlara indik’

Lalapaşa'da ot temizliği ve ilaçlama 
Lalapaşa Belediyesince ilçe genelinde kaldırım kenarlarında 

ot temizliği ve biçim çalışmalarına başlandı. Belediyeden yapı-
lan açıklamaya göre, havaların ısınması ve yağışların sona er-
mesinin ardından ekipler, ilçe genelinde çalışma yürütüyor. 

Çalışmalar kapsamında kaldırım kenarlarındaki otlar temizle-
nirken, yaban otlarının yoğun olarak görüldüğü alanlarda da 
ilaçlama yapılıyor. 

Açıklamada, daha temiz, düzenli ve yaşanabilir bir Lalapaşa 
için çalışmaların aralıksız sürdürüleceği belirtildi. (aa)
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DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İŞİ YAPTIRILACAKTIR
Enez Devlet Hastanesi Doğalgaz Dönüşüm İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Ka-
nununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sa-
dece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. 
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/688412 
1- İdarenin 
1.1. Adı : İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN 

YARDIMCILIKLARI 
1.2. Adresi : Sarıcapaşa Mah. Sarıcapaşa Camii Sok. No:17 EDİRNE 

MERKEZ/EDİRNE 
1.3. Telefon numarası : 02842268245 
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası  

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2- İhalenin 
2.1. Tarih ve Saati : 30.04.2026 - 14:00 
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres: Edirne İl Sağlık Müdürlüğü Toplantı  

Salonu (Sarıcapaşa Mah.Sarıcapaşa Camii Sok. No:17 
Merkez/EDİRNE) 

3- İhale konusu yapım işinin 
3.1. Adı : Enez Devlet Hastanesi Doğalgaz Dönüşüm İşi 
3.2. Niteliği, türü ve miktarı: 1 Adet Enez Devlet Hastanesi Doğalgaz Dönüşüm İşi 

(Mekanik, Elektrik, İnşaat) 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer: Edirne İlçesi Enez Devlet Hastanesi 
3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür. 
3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde 
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır. 
4- Katılım ve yeterlik kriterleri: 
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunul-
ması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda 
yer verilmiştir: 
4.1.1. Teklif mektubu. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler: 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve 
belgeler. 
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler. 
4.1.3. Geçici teminat. 
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler: 
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler: 
4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve 
teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer iş-
lere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler. 
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel 
kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalele-
re ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağı-
na ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret 
sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir ta-
rafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin 
kullanılması zorunludur. 
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışın-
da gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı 
Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişki-
yi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri: 
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 
Yürürlükteki; Yapım işlerinde iş deneyiminde değerlendirilecek benzer iş tebli-
ğindeki benzer iş grupları listesindeki    C-II  grubu işler veya bu işlere ait onarım 
ve tamamlama işleri benzer iş olarak kabul edilecektir 
4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri: 
Makine Mühendisliği 
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını in-
dirmeleri zorunludur. 
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üze-
rinden gönderilecektir. 
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme im-
zalanacaktır. 
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 

Prof. Dr. Adile Aşkım Kurt, 15 yaş altındaki çocuklara yönelik sosyal 
medya düzenlemesinin çocukları korumak adına olumlu bir gelişme ol-
duğunu söyledi. 

Anadolu Üniversitesi Sosyal Medya ve Dijital Güvenlik Eğitim, Uy-
gulama ve Araştırma Merkezi (SODİGEM) Müdürü Prof. Dr. Kurt, farklı 
ülkelerde 15 ya da 16 yaşın kritik yaş sınırı olarak alındığını belirterek, 
böylelikle çocukların gelişime katkı sağlayabilecek içeriklerle bir arada ol-
masının hedeflendiğini ifade etti. 

Sosyal ağlara ilişkin uygulamaların gelişim çağındaki çocuklar üzerin-
deki etkisini değerlendiren Kurt, şunları kaydetti: 

"Bizim 'prefrontal lob' (ön beyin) dediğimiz kısımda özellikle gelişme 
çağındaki çocukların karar verme, problem çözme ya da sosyal ilişkileri-
ni düzenleme gibi süreçleri, henüz bu kritik yaşlarda tam oturmuyor. Sos-
yal medya platformlarının ya da dijital oyunların dopamin döngüsü içe-
risinde çocukları kendi egemenliği altına almaya çalışmasıyla çocuklar 
burada üretici konumdan ziyade tüketici konumunda yer almaktadır. 
Çocukların bu platformlarda beyinlerinin büyük bir kısmını da kullan-
mamaları ilerleyen yaşlarda sıkıntı yaratabileceği için bunu önlemeye yö-
nelik bir çalışmadır. Aynı zamanda çocuklarımızın dijital mecralarda kar-
şılaşabileceği siber zorbalık, siber taciz gibi olumsuz durumların önüne 
bir nebze geçebilmek adına uygulanmaya çalışılan bir yasa olarak karşı-
mızda duruyor. 15 yaş altındaki çocuklara yönelik sosyal medya düzen-
lemesi çocukları korumak adına olumlu bir gelişme." 

 
"SİSTEM, KİŞİYE ÖZGÜ OLUŞTURULAN KRİPTOLANMIŞ DİJİ-

TAL ANAHTAR ÜRETECEK" 
Kurt, yasalaştırma sürecinin iki ayrı platform için düzenleme gerektir-

diğine dikkati çekerek, şöyle konuştu: 
"Biri, sosyal medya ağları. Diğeri de dijital oyunlar. Dijital oyunlar için 

derecelendirme sistemine uygun olarak oyunları platformlarında sunma-
ları isteniyor. Yasa, eğer derecelendirilmemiş bir oyunla çocukların karşı-
sına çıkılacaksa da en yüksek derecelendirmeden işlem görmesini talep 
ediyor. Sosyal medya platformlarında ise 15 yaşını doldurmuş kişilerin 
bunu teyit ederek bu platformlara girmeleri isteniyor. Kişi, bu platform-
lara girmek istediğinde e-devlet bağlantılı bir sisteme dahil olarak, Türki-
ye Cumhuriyeti kimlik numarası ve e-devlet şifresiyle birlikte giriş yapa-
cak. Sistem, kişiye özgü oluşturulan kriptolanmış dijital anahtar üretecek. 
Üretilen dijital anahtar sosyal medya platformuna ya da oyun platfor-
muna girilerek birey eğer 15 yaş üstündeyse kullanıma açılacak." 

Dijital oyun sektöründe 100 binden ya da sosyal medyada 10 mil-
yondan fazla kullanıcısı olan platformların bu kurala uymak durumunda 
olacağını vurgulayan Kurt, "Eğer uyum sağlanmazsa önce reklam azalt-
ma ardından da yüzde 50 ile yüzde 90'a varan oranda bant daraltma iş-
leminin gerçekleştirileceği ifade ediliyor. Bu bant daraltma işlemi zaten 
kişinin hazırladığı bir videoyu ya da fotoğrafı çok uzun sürede yükleme-
si anlamına geliyor." diye konuştu. 

 
"AİLELERİN DİJİTAL EBEVEYN OLMASI GEREKİYOR" 
Kurt, çocukların sosyal medya platformlarına yaş doğrulamasıyla gi-

riş yapmasının herhangi bir şey üretmeden sadece tüketim yerine daha 
efektif vakit geçirmeleri ya da üretici konumda olmalarının sağlanabile-
ceğine işaret etti. 

"Çocukların sonsuz dopamin döngüsünden bir nebze uzak tutulması 
ruhsal ve eğitsel bağlamda korunmalarını sağlar." diyen Kurt, şöyle de-
vam etti: 

"Sadece devletin aldığı bu tedbirlerle yetinmemek gerekiyor. Ailelerin 
de bilinçli olması gerekiyor. Ailelerin günümüzde artık, dijital ebeveynler 
olması gerekiyor. Toplumun dijital okuryazarlık becerileriyle donatılması 
gerekiyor. Çocuğun da katkı sağlayacağı bir sosyal medya kullanım ku-
ralları listesi oluşturulması, ailenin çocukla bu platformun ona sağlaya-
cağı faydaların yanı sıra olası riskleri veya zararlarını açık konuşmaları 
gerekiyor. Çok küçük yaşlardan itibaren açık ve etkili iletişimle çocukla-
rın daha sağlıklı bir biçimde bu platformlarda yer almaları sağlanabilir." 
(aa) Basın:2451141

Sosyal medyadaki yaş sınırı çocukları koruyabilir

2451141 nolu ilanın devamı 7. sayfada 

GAZETESÝ
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1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN 
ESAS NO : 2026/164 Esas 

KAMULAŞTIRMA İLANI
Davalı Hilmi Çakıcı'nın adına kayıtlı Edirne İli,  Merkez ilçesi Kemal Köyünde bulu-

nan 129 ada 48 Parsel sayılı taşınmazın T.C.D.D. tarafından kamulaştırılmasına karar 
verilmiştir. 

Kamulaştırılmasına karar verilen taşınmazın 932,61 m²'lik kısmının, 2942 sayılı ka-
mulaştırma yasasının 4650 sayılı yasa ile değişik 8.maddesine göre, oluşturulan kıymet 
taktir komisyonu tarafından kamulaştırılacak taşınmazın tahmini bedeli 330.451,70-TL 
tespit edilmiş, aynı madde uyarınca taksitle ödeme, pazarlıkla satın alma ve trampa yo-
lu ile devir alma konularında anlaşmaya varılamadığından, kamulaştırma yapan idare 
tarafından 2942 sayılı yasanın 10.maddesi gereğince taşınmazın  kamulaştırma bede-
linin tespiti ile taşınmazın varsa tüm takyidatlardan ari olarak davacı adına tapuya kayıt 
ve tesciline karar verilmesi için 03/04/2026 tarihinde Mahkememizde dava açılmıştır.  

2942 sayılı yasanın 4650 yasa ile değişik 10.maddesinin 4.fıkrası gereğince ilan olu-
nur. 09.04.2026

Basın:2450162Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de
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2. Edirne Koç ve Teke Mezatı, 22 Nisan'da düzenlenecek. Edirne Da-
mızlık Koyun ve Keçi Yetiştiricileri Birliğinden yapılan açıklamaya göre, 
birlik tarafından Edirne Canlı Hayvan Borsası'nda düzenlenecek mezat-
ta damızlık vasıflarına uygun hayvanlar satışa sunulacak. 

Açıklamada görüşlerine yer verilen Birlik Başkanı Arif Hikmet Akbay, 
mezatın Trakya hayvancılığının güvenilir vitrini niteliğinde olduğunu be-
lirtti. 

Mezatın, üreticilere şeffaf fiyatlandırma ile sürülerinde genetik iyileş-
tirme imkanı sunacağını ifade eden Akbay, şunları kaydetti: 

"Üreticilerimiz mezatta genç toklulardan, rüştünü ispatlamış 4 yaşın-
daki deneyimli koçlara kadar her bütçeye ve ihtiyaca uygun damızlık bu-
labilecek. Mezatta sunulan tüm hayvanların sağlık kontrolleri ve fiziksel 
muayeneleri Birliğimiz tarafından titizlikle yapılacaktır. Sadece sağlıklı, 
aşılı ve damızlık vasıflarına uygun hayvanların satışına izin verilerek, alı-
cıların işletmelerine hastalık taşıma riski ortadan kaldırılacaktır. Bölgeye 
özgü Kıvırcık, Merinos, İle de France ve süt verimi yüksek keçi ırkları me-
zatta satışa sunulacaktır. Satışa çıkan her hayvan, Edirne'nin hayvancılık 
potansiyelini temsil eden en üst segment bireylerdir. Tüm yetiştiricileri-
mizi, emeğin değer bulduğu ve kalitenin tescillendiği 2. Edirne Koç ve 
Teke Mezatı'na bekliyoruz." (aa)

Basın:2451141Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

6. sayfadaki 2451141 nolu ilanın devamı 

Türkiye Yıldız, Genç Açık Yaş Uzun Kulvar Milli Takım Seç-
meleri, Edirne'de başladı. Olimpik Yüzme Havuzu'nda gerçek-
leştirilen organizasyonun ilk seansında 200 metre karışık ve 100 
metre serbest yarışları yapıldı. Yüzme Milli Takımlar Teknik Di-
rektörü Yasin Atıl, yaklaşık 1000 sporcu ve 180'e yakın kulübün 
katılımıyla milli takım seçmelerini organize ettiklerini söyledi. 

Sporcuların ellerinden gelen tüm gayreti gösterdiğini belirten 
Atıl, "Yaz döneminde yüzülecek olan Avrupa şampiyonaları ve 
Akdeniz Oyunları gibi yarışmaların seçmelerini yapıyoruz. Çok 

önemli, çok değerli yüzücülerin katılımları mevcut. İnşallah hep-
si en iyi derecelerini yapıp milli takımlarda yerlerini alacak. Edir-
ne'mizin bize sunduğu imkanlar da üst düzeyde. Mükemmel bir 
havuz mükemmel bir ortam." dedi. 

Seçmeler, 19 Nisan Pazar günü sona erecek. (aa) 

Yesevi Hareketi Derneği 
Edirne İl Başkanı Alpaslan 
Cankaloğlu, art arda yaşanan 
okul saldırılarına tepki göster-
di. Calkaloğlu, “Tek bir sebebe 
indirgenemeyen bu sorunun 
çözümü de ancak çok yönlü ve 
bütüncül bir yaklaşımla müm-

kün olacaktır. Yesevi Hareketi 
olarak toplumsal dayanışma 
ve ortak sorumluluk bilinciyle 
hareket edilmesi gerektiğine 
inanıyoruz” dedi. 

Yesevi Hareketi Derneği 
Edirne İl Başkanı Alpaslan 
Cankaloğlu, Şanlıurfa Sive-
rek’te, Kahramanmaraş’ta, 
Hatay’da, Mersin’de ve Gazi-
antep’te yaşanan; öğretmen ve 
öğrencileri hedef alan elim 
olaylara ilişkin yaptığı açıkla-
mada, toplum olarak derin bir 

üzüntü ve öfke içerisinde ol-
duklarını ifade etti. Cankaloğlu 
açıklamasında, “Hepimizin yü-
reğini yakan ve asla kabul edi-
lemez bu acı olaylarda hayatı-
nı kaybeden çocuklarımıza ve 
öğretmenimize Allah’tan rah-
met; kederli ailelerine ve aziz 

milletimize başsağlığı diliyoruz. 
Yaralılarımıza ise Rabbimizden 
acil şifalar niyaz ediyoruz.” ifa-
delerini kullandı. 

Bu tür hadiselerin tek bir 
nedene indirgenemeyeceğini 
vurgulayan Cankaloğlu, “Yan-
lış kentleşme nedeniyle çocuk-
larımızın sağlıklı oyun alanla-
rından mahrum kalması, ger-
çek sosyal ilişkiler yerine sanal 
ortamlara yönelme, sosyoeko-
nomik dengesizlikler, dijital 
platformlardaki şiddet içerikle-

ri, toplumsal değerleri zedele-
yen yayınlar, aile içi ilgisizlik, 
öğretmenlerin yetki alanlarının 
daraltılması ve sürekli baskı al-
tında bırakılması, okullardaki 
güvenlik eksiklikleri ve eğitim 
sistemindeki yapısal sorunlar 
bu tablonun başlıca unsurları-
dır.” dedi. 

Çocukların yoğun sınav 
baskısı altında yetiştirildiğine 
de dikkat çeken Cankaloğlu, 
“Eğitimden çok sınav odaklı 
bir anlayışın hâkim olması, ço-
cuklarımız üzerindeki yükü ar-
tırmakta ve sorunları daha da 
derinleştirmektedir. Bu nokta-
da sorumluluk yalnızca belirli 
kesimlere değil, toplum olarak 
hepimize aittir.” şeklinde ko-
nuştu. 

Sorunun çözümüne ilişkin 
değerlendirmelerde de bulu-
nan Cankaloğlu, “Tek bir sebe-
be indirgenemeyen bu soru-
nun çözümü de ancak çok 
yönlü ve bütüncül bir yakla-
şımla mümkün olacaktır. Yes-
evi Hareketi olarak toplumsal 
dayanışma ve ortak sorumlu-
luk bilinciyle hareket edilmesi 
gerektiğine inanıyoruz. Herke-
sin elini taşın altına koyduğu 
bir birlik ve beraberlik anlayı-
şıyla bu sorunların üstesinden 
gelinebilir. Bizler de tüm birim-
lerimiz ve gönüllülerimizle bu 
sürece aktif katkı sunmaya ha-
zırız” ifadelerini kullandı.  

Haber Merkezi 

‘Bu sorunun ne tek bir sebebi ne de tek bir çözümü var’

Yüzme şöleni başladı

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gü-
nüdür. 
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15- Diğer hususlar: 
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1 
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıkla-
ma istenecektir. 

Koç ve Teke Mezatı yapılacak
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Edirne Fotoğraf Sanatı Der-
neğinde (EFOD) fotoğraf sa-
natçısı Turhan Ülgüdür söyleşi 
ve sunum gerçekleştirdi. Der-
neğin Kocasinan Mahalle-

si'ndeki binasında düzenlenen 
"Edirne'nin sanatı" adlı prog-
ramda Ülgüdür, güzel bir kare 
yakalamada doğru zamanlama 
ve ışığın büyük önem taşıdığını 

söyledi. 
Şehrin görsel arşivine katkı-

da bulunmaktan mutluluk duy-
duğunu belirten Ülgüdür, fo-
toğrafın kendisi için vazgeçil-
mez bir tutku olduğunu ifade 
etti. 

Ülgüdür, söyleşide kentin el 
sanatlarını belgelediği fotoğraf-
lardan oluşan sunum yaptı. 

Programa, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı Geleneksel El Sanat-
ları Sanatçısı Özcan Abacı ile 
Kültür ve Turizm Bakanlığı So-
mut Olmayan Kültürel Miras 
Taşıyıcısı Mehtap Cömert de 
katıldı. 

EFOD Başkanı Serdar İyiiz 
de Ülgüdür'ün büyük bir tut-
kuyla tek başına çekimler ger-
çekleştiren bir fotoğraf sanatçısı 
olduğunu belirtti. 

Ülgüdür'ün Edirne'ye özgü 
el sanatları ve kente ilişkin fo-
toğraflarının örnek nitelikte ol-
duğunu ifade eden İyiiz, fotoğ-
raf arşivine sunduğu katkılar 
dolayısıyla kendisine teşekkür 
etti. 

Program sonunda İyiiz, Ül-
güdür'e plaket takdim etti. (aa)

“Edirne'nin sanatı” fotoğraf söyleşisi 

Kahramanmaraş'ta bir okula yapılan silahlı saldırıda hayatını 
kaybeden 1 öğretmen ve 8 öğrenci için Edirne’de gıyabi cenaze 
namazı kılındı. 

Edirne'de Eğitim Bir-Sen ve Türk Eğitim-Sen üyelerinin katı-

lımıyla Eski Cami'de cuma namazı öncesinde gıyabi cenaze na-
mazı kılındı. 

Namazın ardından hayatını kaybeden öğretmen ve öğrenci-
ler için dua edildi. Katılımcılar, saldırılarda yaşamını yitirenler 
için rahmet dileyerek, benzer acıların bir daha yaşanmaması te-
mennisinde bulundu. 

Kırklareli'nde Hızırbey Camisi'nde cuma namazı öncesinde 
düzenlenen programda da öğretmen ve öğrenciler için dua edil-
di. Programda birlik ve beraberlik mesajları verildi. İl Müftüsü 
Yusuf Eviş, vaazında çocukların bilinçli ve dikkatli yetiştirilmesi-
nin önemine değinerek, toplumun tüm kesimlerinin bu konuda 
sorumluluk taşıdığını ifade etti. 

Çocukların sağlıklı bir ortamda yetişmesinin geleceğin inşası 
açısından büyük önem taşıdığını belirten Eviş, eğitimli nesiller 
için herkesin üzerine düşeni yapması gerektiğini kaydetti. 

Tekirdağ'da ise Rüstem Paşa Camisi’nde cuma namazının ar-
dından gıyabi cenaze namazı kılındı. 

Hayatını kaybeden öğretmen ve öğrenciler için namaz son-
rası dua edilirken, vatandaşlar da taziyelerini dile getirdi. (aa) 

Gıyabi cenaze namazı

Edirne'de, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı et-
kinlikleri kapsamında oryantiring müsabakaları gerçekleştirildi. 

Gençlik ve Spor Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, 
müsabakalar, Mimar Sinan Genç Ofis, Üç Şerefeli Cami ve Fa-
tih Sultan Mehmet Müzesi'nde düzenlendi. Etkinliğe katılan 
sporculara teşekkür edilerek başarılarının devamı dilendi. (aa)

GAZETESÝ

Oryantiring müsabakaları gerçekleştirildi
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Edirne'nin Turizm Elçisi Ta-
rihi Ciğerci Bahri Dinar, vefatı-
nın ikinci senesinde anılacak. 

Edirne'nin turizm elçisi ve 
tava ciğerin tanıtım yüzü olan 
merhum Bahri Dinar, vefatının 
ikinci yılında çeşitli etkinliklerle 
anılacak. 2024 yılında geçirdiği 
kalp krizi sonucu yaşamını yiti-
ren Edirne'yi tüm dünyaya ta-
nıtan turizm elçisi merhum 

Bahri Dinar'ı anma programıy-
la ile ilgili açıklamalarda bulu-
nan Edirne Tanıtma ve Tava 
Ciğer Kalite Koruma Derneği 
Başkanı Uğurcan İmrak, tüm 
vatandaşları anma programına 
davet etti. İmrak, şunları kay-
detti:  

"Edirne'miz için önemli bir 
yere sahip olan ve Edirne Ta-
nıtma ve Tava Ciğer Kalite Ko-
ruma Derneği Kurucu Başkanı-
mız, Edirnemizin Resmi Turizm 
elçisi büyüğümüz Bahri Di-
nar'ın aramızdan ayrılışının 2 
yıl dönümü olan 19 Nisan Pa-
zar günü saat 11.00'da kabri 
başında anma programı düzen-
leyeceğiz. Saat 12.00'da Yedi-
yolağzındaki işletmemiz tarihi 
Ciğerci Bahri Bey de lokma da-
ğıtacağız. Tüm sevenlerini bek-
liyoruz.” Haber Merkezi 

Trakya Üniversitesi’nde, Bilimsel Araştırma Projeleri kapsa-
mında desteklenen yeni bir çalışma ile agrivoltaik sistemlere yö-
nelik araştırmalar başladı. Mühendislik Fakültesi öğretim üyesi 
Doç. Dr. Alper Çiçek’in yürütücülüğünü üstlendiği projede; Prof. 
Dr. Mustafa Tan, Arş. Gör. Oğuz Kırat ve Arş. Gör. Burak Şafak 
araştırmacı olarak yer alıyor. 

Proje kapsamında, güneş panelleri aracılığıyla enerji üretimi 
ile bu panellerin altında tarımsal faaliyetlerin eş zamanlı yürütü-
lebilirliği inceleniyor. Trakya Üniversitesi Havsa Meslek Yüksek-
okulu Yerleşkesi’nde kurulan sistemle, temiz enerji üretimi ile bit-
kisel üretimin birlikte gerçekleştirilmesi hedefleniyor. 

Geliştirilen altyapı, tarımsal sulama için gerekli enerji ihtiya-
cını karşılayacak şekilde tasarlanırken; sistemde yer alan batar-
ya depolama ünitesi sayesinde üretilen enerjinin ihtiyaç duyulan 
zamanlarda kullanılması mümkün olacak. Entegre edilen elek-
trikli araç şarj ünitesi ise akademik personel ve öğrencilerin kul-
lanımına sunulacak. 

Kurulan sistemdeki akıllı yönetim altyapısı; enerji üretimi, de-
polama, sulama ve şarj süreçlerini optimize ederek kaynakların 
daha verimli kullanılmasına katkı sağlayacak. Bu sayede hem 
enerji tasarrufu sağlanacak hem de çevre dostu üretim süreçleri 
desteklenecek. Nesnelerin interneti (IoT) tabanlı yapı sayesinde 
toprak nemi ve sıcaklık gibi çevresel veriler anlık olarak izlenebi-
lecek; kamera sistemleri ile bitki gelişimi takip edilebilecek ve 
tüm süreçler mobil uygulama üzerinden uzaktan kontrol edilebi-
lecek. 

Proje kapsamında ayrıca, daha önce Havsa koşullarında ba-
şarılı sonuçlar elde edilen kökboya ve ekinezya bitkilerinin ekimi 
de gerçekleştirildi. Çalışmanın, başta Trakya illeri olmak üzere 
ülke genelindeki işletmelere örnek olması ve tarımsal üretimde 
enerji verimliliğine yönelik farkındalığın artırılmasına katkı sağla-
ması bekleniyor. Haber Merkezi  

Edirne Valisi Yunus Sezer, 
Edirne Gençlik, Çocuk, Kitap, 
Kültür, Sanat ve Bilim Şenliği'ne 
Edirne ve Balkan şehirlerinden 
50 binden fazla çocuğun katılım 
sağlayacağını söyledi.  

Sezer, Karaağaç Millet Bah-
çesi'nde kurulan Edirne Genç-
lik, Çocuk, Kitap, Kültür, Sanat 
ve Bilim Şenliği'ni ziyaret etti. 
Sezer, yaptığı açıklamada, Şan-
lıurfa Siverek ve Kahramanma-
raş'ta hayatını kaydeden öğret-
men ve öğrencilere Allah'tan 
rahmet diledi. Sezer, şenliğin 

Edirne'de bir ilk olduğunu ifade 
ederek şenliğe, 81 yayınevinin 
katıldığını ve 60'ın üzerinde ya-
zarın katılacağını belirtti.  
Şenliğin 8 gün süreceğini di-

le getiren Sezer, Edirne ve Bal-
kan ülkelerinden 50 binde fazla 
çocuğun şenliğe katılım sağla-
masını beklediklerini belirtti. 
Sezer, çocuklar için bir çok et-
kinlik hazırladıklarını dile getire-
rek tüm Edirneli vatandaşları 
şenliğe davet etti.  

Haber Büşra Akıllı 

Güneş panellerinin altında tarım

Silahlı kavgada 1 kişi ağır yaralandı

Canlı hayvan ticareti yapanlara eğitim 

Rekor katılım bekleniyor

GAZETESÝ

Bahri Dinar, mezarı başında anılacak

Edirne İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğünce canlı hayvan ti-
careti yapan satıcılar, sürücü-
ler, bakıcılar ve nakliyecilere 

yönelik eğitim toplantısı dü-
zenlendi. 
İl Müdürlüğünde gerçekleş-

tirilen programın açılışında, 

hayvan hareketlerinde dikkat 
edilmesi gereken hususlar, 
Trakya'nın ari bölge statüsü-
nün korunmasının önemi ve 
biyogüvenlik uygulamaları ele 
alındı. 

Teknik personel tarafından 
yapılan sunumlarda ise hay-
van sevkleri, veteriner sağlık 
raporları, hayvan kimliklendir-
me işlemleri, nakil süreçleri ve 
hayvan refahı konularında ka-
tılımcılara bilgi verildi. 

Eğitim programı, katılımcı-
ların sorularının yanıtlanması-
nın ardından sona erdi. (aa)

Tekirdağ'ın Çerkezköy ilçesinde çıkan silahlı kavgada bir kişi 
ağır yaralandı. Yıldırım Beyazıt Mahallesi Tarım Sokak'ta, araların-
da husumet bulunduğu öne sürülen kişiler tartışmaya başladı. 

Tartışmanın kavgaya dönüşmesi üzerine C.T. (43), bir binanın 
2. katındaki balkondan av tüfeğiyle G.O'ya (25) ateş etti. 

Başına isabet eden saçmalarla ağır yaralanan G.O, sağlık ekip-
lerince Çerkezköy Devlet Hastanesine kaldırıldı. 

Yaralının hayati tehlikesinin sürdüğü öğrenildi. Polis, şüpheliyi 
suç aletiyle birlikte gözaltına aldı. (aa)



Edirne Tabip Odası Başkanı 
Sibel Pekdemir, hekimlerinin 
yüzde 59’unun iş yerlerinde 
şiddete uğradığını ve güvenlik 
önlemlerinin yetersiz olduğunu 
söyledi. Pekdemir, “Bugün he-
kimlerin, yüzde 59'u iş yerinde 
şiddete uğradığını ifade etmek-
tedir. İş yerlerimizde, Kapılarda 
X-ray cihazı, güvenlik görevlile-
ri, metal dedektörleri, kamera-
lar, panik butonları, alarmlar 
güvenlik önlemleri yoktur veya 
yetersizdir” dedi.  

Edirne Tabip Odası Başkanı 
Sibel Pekdemir, 17 Nisan Sağ-
lıkta Şiddete Karşı Mücadele 

Günü dolayısıyla Edirne Tabip 
Odası’nda basın açıklaması 
gerçekleştirdi. Pekdemir, sağlık-
ta şiddetin doğrudan ve dolaylı 
yollarla körüklendiği ve olağan-
laştırıldığı bir sağlık sistemini 
kabul etmediklerini ifade etti.  
“Güvenlik önlemleri yok-

tur veya yetersizdir” 
Pekdemir, şunları kaydetti: 
“Türk Tabipleri Birliği ola-

rak, Dr. Ersin Arslan'ın aramız-
dan ayrıldığı 17 Nisan'ı ‘Sağlık-
ta Şiddete Karşı Mücadele Gü-
nü’ ilan ederken sağlık emek-
meslek örgütleri ile birlikte her 
yıl düzenlediğimiz anma etkin-

liklerinde ve basın açıklamala-
rında hekimlere ve sağlık çalı-
şanlarına yönelik tırmanan şid-
dete dikkat çekmeye çalıştık. 
Siyasi iktidar ise çağrılarımız ve 
çığlıklarımız karşısında duyarsız 
kaldı. Hem sağlık alanında he-
kimler ve sağlık çalışanları ile 
hastaları karşı karşıya getiren 
hem de toplumsal alandaki şid-
deti artıran politikalara yenileri-
ni ekledi. Bugün hekimlerin, 
yüzde 59'u iş yerinde şiddete 
uğradığını ifade etmektedir. 
Bunların yüzde 58'i sözlü taciz, 
zorbalık ve tehditler ile psikolo-
jik şiddete, yüzde 22'si dayak, 

tekme, tokat, bıçaklama, ateş 
etme, itme, ısırma ile fiziksel 
şiddete maruz kaldığını belirt-
miştir. Her iki şiddet türünde de 
hastalar ve hasta yakınları en 
sık fail; acil servis ve poliklinik-
ler ise en sık şiddet ortamları 
olarak karşımıza çıkmaktadır. 
Yüzde 89'u çalışırken şiddete 
maruz kalacağı endişesini taşı-
maktadır. Yüzde 91'i sağlıkta 
şiddetle ilgili mevcut yasal dü-
zenlemelerin yeterli olmadığı 
kanaatinde olup, neredeyse tü-
mü caydırıcı yasal düzenleme-
leri ivedilikle talep etmektedir. 
İş yerlerimizde, Kapılarda X-ray 
cihazı, güvenlik görevlileri, me-
tal dedektörleri, kameralar, pa-
nik butonları, alarmlar güvenlik 
önlemleri yoktur veya yetersiz-
dir. Aydınlatma gibi çevrenin 
iyileştirilmesine düzenlemeler, 
ziyaretçi kontrolü gibi genel eri-
şim kısıtlamaları eksiktir. Daha 
önce şiddet eğilimi gösterenle-
rin farkında olmak için bir mer-
kezi bir kayıt mekanizması yok-
tur. İletişim/çatışma yönetimi 
gibi konularda personel eğitimi 
yapılmamaktadır.  

 
“Bu sağlık sistemini kabul 

etmiyoruz” 
17 Nisan Sağlıkta Şiddete 

Karşı Mücadele Günü'nde bir 
kez daha söylüyoruz.  Sağlığın 
meta, hekimlerin ve sağlık çalı-
şanlarının köle, hastaların müş-
teri haline getirildiği, birinci ba-
samak sağlık hizmetlerinde ko-
ruyucu sağlık politikalarından 
uzaklaşıldığı, aile sağlığı mer-
kezlerinde sağlıklı ve güvenli 
koşulların sağlanamadığı, şehir-
lerin merkezlerindeki hastane-
ler birer birer kapatılırken, uzak 
noktalara konumlandırdıkları 
şehir/şirket hastaneleri ile tüm 
yurttaşların geleceğinin çalındı-
ğı, üniversite hastanelerinin ve 
tıp eğitiminin her anlamda nite-
liksizleştirildiği, randevuların 
alınamadığı, alınabildiğinde ise 
muayenelerin beş dakikaya sı-
kıştırıldığı, ameliyatların yapıla-
madığı, hastalıkların önleneme-
diği, sağlık hakkının yok sayıl-
dığı, hekimlerin ve sağlık çalı-
şanlarının güvencesiz çalışma 
koşullarıyla ve mesleki özerkli-
ğe yapılan müdahalelerle kuşa-
tıldığı, tükenmişliğe itildiği, isti-
faya ve göçe zorlandığı, şidde-
tin doğrudan ve dolaylı yollarla 
körüklendiği ve olağanlaştırıldı-
ğı bir sağlık sistemini kabul et-
miyoruz.” Haber Büşra Akıllı 
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“Hekimlerin yüzde 59’u şiddete uğruyor”
GAZETESÝ

Engelli Kamu Perso-
neli Seçme Sınavı 
(2026-EKPSS), 19 Ni-
san Pazar günü 81 ildeki 
97 sınav merkezinde 
115 binden fazla adayın 
katılımıyla gerçekleştiri-
lecek. 

Ölçme, Seçme ve 
Yerleştirme Merkezinden 
(ÖSYM) yapılan açıkla-
maya göre, sınav saat 
10.15'te başlayacak ve tek oturumda yapılacak. Sınav için 1438 
bina ve 27 bin 26 salon kullanılacak. 

Kimlik kartını kaybeden, nüfus cüzdanı olmayan veya nüfus 
cüzdanında kimlik numarası ve fotoğraf bulunmayan adaylar 
için il ve ilçe nüfus müdürlükleri, sınav günü saat 10.00'a kadar 
açık tutulacak. 

14 Mayıs'ta açıklanacak EKPSS sonuçları, sınavın yapıldığı 
tarihten itibaren dört yıl geçerli olacak. 

Kura yöntemiyle yerleşmek isteyen adayların kayıtları iki yıl-
da bir alınacak. Kura kaydı yaptıran adaylar, dört yıl içerisinde 
gerçekleştirilen engelli memur alımlarına başvurabilecek. 

Adayların sınavlara girecekleri yer bilgisini gösteren sınava 
giriş belgeleri, ÖSYM'nin "ais.osym.gov.tr" adresinde erişime 
açıldı. 

Ortaöğretim, ön lisans ve lisans düzeyinde düzenlenecek sı-
nava; 44 bin 872'si kadın, 71 bin 11'i erkek olmak üzere toplam 
115 bin 883 aday başvurdu. (aa)

EKPSS Pazar günü yapılacak

Pekdemir


